SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Supervisão de Gestão de Contratos

Rua Libero Badaró, 425, 27º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-
000

Telefone: 2075-7253
4° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 08/SMIT/2021

PROCESSO Nº:

6023.2021/0000115-8

CONTRATADA:

TELEFÔNICA BRASIL S.A - CNPJ N° 02.558.157/0001-62

OBJETO DO CONTRATO:

Contratação de prestação de serviços de telefonia móvel pessoal com
dados, mensagens com acesso a internet, em banda larga móvel, sem fio com
disponibilização de aparelhos em regime de comodato, tipo: celular/smartphone,
modem e sim cards, da Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia – SMIT
conforme especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital.

OBJETO DESTE TERMO:

Alteração da dotação orçamentária

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAÇÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Fica alterada a partir da assinatura deste apostilamento a dotação

orçamentária para cobertura das despesas do TERMO DE CONTRATO Nº
08/SMIT/2021 conforme abaixo:

DE: 23.10.04.122.3024.2100.33903900.00.1.500.9001.0
PARA: 23.10.04.126.3011.2818.33904000.00.1.500.9001.0

Termo de Apostilamento nº 04 ao Contrato nº 08/SMIT/2021 (122330291)         SEI 6023.2021/0000115-8 / pg. 1

Bianca Freitas Pinto
Chefe de Gabinete Substituto(a)
Em 26/03/2025, às 14:09.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 122330291 e o código
CRC 1F3D5E7E.

Referência: Processo nº 6023.2021/0000115-8 SEI nº 122330291

Termo de Apostilamento nº 04 ao Contrato nº 08/SMIT/2021 (122330291)         SEI 6023.2021/0000115-8 / pg. 2